
 

   
 

Mjølkerampa Open 2025 

Resultatliste etter plassering 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 28 1 Olivia Filtvedt Elgvin Hobøl IL Junior >=11 01:15:43

Resultatliste Klasse Junior >=11

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 16 2 Sverre Skansen Mjølkerampa Junior 12-14 00:39:32

2 27 3 Gaberiel Filtvedt Elgvin Hobøl IL Junior 12-14 01:14:50

Resultatliste Klasse Junior 12-14

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 15 19 Hege Zahl Mjølkerampa Dame 00:32:11

2 26 28 Anne-Carine Nilsen Mjølkerampa Dame 00:53:46

Resultatliste Klasse Dame

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 1 14 Mons Slevigen Priv Mann 00:24:26

2 2 17 Ole Christian Østreng Høland sykkel Mann 00:23:51

3 3 11 Aksel Aarum Mjølkerampa Mann 00:25:40

4 4 9 Lasse Nordmo Høland sykkel Mann 00:27:06

5 5 7 Remi Rakstad Priv Mann 00:28:28

6 6 27 Herman Adolfsen Ringerike SK Mann 00:22:48

7 7 18 Øivind Lohaug Høland sykkel Mann 00:26:51

8 8 23 Erik Egeberg Mjølkerampa Mann 00:26:42

9 9 16 Paul Aksel Authen Mjølkerampa Mann 00:28:27

10 10 8 Jostein Brattås Heller Entreprenør Mann 00:31:44

11 11 15 Stian Skansen Mjølkerampa Mann 00:29:53

12 12 24 Jan Arve Hansen Mjølkerampa Mann 00:28:46

13 13 12 Kåre Anders Orderud Mjølkerampa Mann 00:31:14

14 14 20 Harald H. Foss Mjølkerampa Mann 00:30:26

15 17 13 Ole Christian Heller Heller Entreprenør Mann 00:34:23

16 19 10 Michat Lachaur Heller Entreprenør Mann 00:36:50

17 20 25 Ola Stolpen Heller Entreprenør Mann 00:34:17

18 22 22 Svein Filtvedt Elgvin Hobøl IL Mann 00:36:40

19 23 21 Ludvig Aarum Mjølkerampa Mann 00:38:03

20 24 6 Ole Tormod Amundrød Mjølkerampa Mann 00:46:30

21 25 26 Willy Frøshuag Mjølkerampa Mann 00:42:54

Resultatliste Klasse Mann

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 18 4 Trude Gangnes Mjølkerampa Junior 15-16 00:30:53

2 21 5 Pål Gangnes Mjølkerampa Junior 15-16 00:33:23

Resultatliste Klasse EL  



 

   
 

 

Resultatliste etter tid 

 

 

 

 

Plassering Målgang Startnummer Fornavn Etternavn Klubb Klasse Nettotid

1 6 27 Herman Adolfsen Ringerike SK Mann 00:22:48

2 2 17 Ole Christian Østreng Høland sykkel Mann 00:23:51

3 1 14 Mons Slevigen Priv Mann 00:24:26

4 3 11 Aksel Aarum Mjølkerampa Mann 00:25:40

5 8 23 Erik Egeberg Mjølkerampa Mann 00:26:42

6 7 18 Øivind Lohaug Høland sykkel Mann 00:26:51

7 4 9 Lasse Nordmo Høland sykkel Mann 00:27:06

8 9 16 Paul Aksel Authen Mjølkerampa Mann 00:28:27

9 5 7 Remi Rakstad Priv Mann 00:28:28

10 12 24 Jan Arve Hansen Mjølkerampa Mann 00:28:46

11 11 15 Stian Skansen Mjølkerampa Mann 00:29:53

12 14 20 Harald H. Foss Mjølkerampa Mann 00:30:26

13 13 12 Kåre Anders Orderud Mjølkerampa Mann 00:31:14

14 10 8 Jostein Brattås Heller Entreprenør Mann 00:31:44

15 20 25 Ola Stolpen Heller Entreprenør Mann 00:34:17

16 17 13 Ole Christian Heller Heller Entreprenør Mann 00:34:23

17 22 22 Svein Filtvedt Elgvin Hobøl IL Mann 00:36:40

18 19 10 Michat Lachaur Heller Entreprenør Mann 00:36:50

19 23 21 Ludvig Aarum Mjølkerampa Mann 00:38:03

20 25 26 Willy Frøshuag Mjølkerampa Mann 00:42:54

21 24 6 Ole Tormod Amundrød Mjølkerampa Mann 00:46:30

Resultatliste Klasse Mann


